@L\) REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES
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Version: 03

Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Charla sobre el Régimen Etico y Disciplinario de la Ley Area organizadora: MINERD / MAP
Num. 41-08 de Funcién Publica y su Reglamento NUum. 523-09 de Relaciones Laborales
Ulfpret et D X Fecha: Plataforma utilizada: Microsoft Cadigo de enlace a plataforma:Haga clic aqui para unirse a la reunién
24/08/2023 Teams
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Francisco Mendoza
Cédula {Asistio?
No. Neifiey el Sexo (IIenar' solo si el convocante? lo Insti:cucién / Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area Sl NO
colocar N/A)
1 Albania Marielys Astwood Santos F 123-0011149-4 Analista de <albania.astwood@minerd.gob.do> S
Recursos
Humanos e
Distrito 16-05
- Piedra
Blanca
2 Ana Ingrid Martinez Rosario F 081-0011279-9 MINISTERIO ana.martinezr@minerd.gob.do> Sl
DE
EDUCACION.
3 Ana julia Diaz Bencosme F 081-0011279-9 Coordinadora | ana.diazb@minerd.gob.do> S|
Curricular e
Regional 14 -
Nagua
4 Clemencia Fernandez Perez F 081-0000143-0 . Directora <clemencia.fernandez@minerd.gob.do> S|
Distrital e
Distrito 14-03
- Rio San Juan
5 Eusebia Toribio Frometa F 060-0015070-3 Analista de <eusebia.toribio@minerd.gob.do> Sl
Recursos
Humanos e



https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZTE2NDUyYzQtNDQxMC00MjJmLTliMmQtMjI2OTFkOTI1MTdj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2266e2898b-2c35-433f-a753-bd64aca39afb%22%2c%22Oid%22%3a%22aa3b8cfe-d2a8-477d-97d4-92c8ca7901a5%22%7d

Distrito 14-02
- Cabrera

Evelin Simén De Pefia

026-0139652-2

. Asistente del
director
distrital e
Distrito 14-07
- Las Terrenas

evelin.simon@minerd.gob.do>

S

Fanix Altagracia Diaz Hilario

066-0007204-2

Encargada del
departament
o Curricular
Distrito 14-05
- Sanchez

<fanix.diaz@minerd.gob.do>

S

Felix Antonio Moris

065-0015188-8

Director
Distrital o
Centro
Educativo
Jose Gabriel
Garcia

felix.moris@minerd.gob.do>

S

Francisco Reyes

018-0026074-5

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

francisco.reyesm@minerd.gob.do

S|

10

Franklin Duarte Burgos

071-0048153-5

MINISTERIO
DE
EDUCACION.
Director
Distrital
Distrito 14-01
- Nagua

franklin.duartebul@minerd.gob.do

S

11

Genovita Paulina Gonzales de Pefia

001-0813038-6

MINISTERIO
DE
EDUCACION.
Encargada de
Recursos
Humanos e
Distrito 14-04
- Samana

genovita.gonzales@minerd.gob.do

S




12

Humberto De Jesus Leonardo Gonzalez

054-0077311-4

MINISTERIO
DE
EDUCACION.
Analista
RR.HH. e
Distrito 16-06
Bonao
Nordeste

humberto.leonardo@minerd.gob.do

S

13

Jeisa Castillo Garcia

066-0021973-4

MINISTERIO
DE
EDUCACION.
Técnico
Administrativ
o ¢ Regional
14 - Nagua

jeisa.castillo@minerd.gob.do

S

14

Jorge Luis Suriel Quezada

053-0032314-3

MINISTERIO
DE
EDUCACION.
Director
Distrital o
Distrito 14-07
- Las Terrenas

jorge.suriel@minerd.gob.do

S

15

Jose Luis Lopez Lopez

001-1769198-0

MINISTERIO
DE
EDUCACION.
Director
Distrital o
Distrito 14-06
- El Factor

jose.lopezlo@minerd.gob.do

S

16

Juan Jose Crooke Fermin

066-0007562-3

MINISTERIO
DE
EDUCACION.
Director
Distrital
Distrito 14-05
- Sanchez

juanjcrooke@gmail.com

S




17

LIC. Francisco Javier Reyes Rufino

001-0786472-0

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

francisco.reyesc@minerd.gob.do

S

18

Lourdes Garcia

001-0786472-0

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

lourdes.garcial@minerd.gob.do

S

19

Luis Manuel de Azar Martinez

071-0059873-4

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

luis.deaza@minerd.gob.do

S

20

Manuel M. Difo Canario

071-0053504-1

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

manuel.martinezc@minerd.gob.do

S

21

Maria Altagracia Cortorreal Espino

065-0040497-2

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

maria.cortorreal@minerd.gob.do

S

22

Natividad Custodio Fabian

008-0003319-3

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

natividad.custodio@minerd.gob.do

S|

23

Nieves Lorenzo Lorenzo

068-0042224-5

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

nieves.lorenzol@minerd.gob.do

S

24

Ramon Duarte Samboy Arias

018-0029674-9

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

ramon.duarteb@minerd.gob.do

S

25

Samuel Martinez Veras

060-0009196-4

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

samuel.martinezv@minerd.gob.do

S

26

Vicenta Castillo y Cordero

066-0002618-8

DIRECTOR
ADJUNTO
DISTRITAL
DIRECCION
DISTRITAL 14-
05 SANCHEZ

vicenta.castillo@minerd.gob.do

S

27

Victoria De Ledn Herrera

005-0045669-4

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

victoria.deleon@minerd.gob.do

SI




28

WENDY ALTAGRACIA RODRIGUEZ AQUINO

043-0004698-6

MINISTERIO
DE
EDUCACION.

wendy.rodrigueza@minerd.gob.do

S



http://seeintranet.see.local/appsee/wsrh/00_consultas/ConsNominaDetallesGenerales.asp?nomi_codigo=202308&pers_codigo=2014050332

